
 

 

 

Jaunimo organizacijų ir neformalių 

jaunimo grupių teikiamų socialinių ir 

pilietinių iniciatyvų projektų finansavimo 

konkurso organizavimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

RASEINIŲ RAJONO JAUNIMO  PILIETINIŲ IR  SOCIALINIŲ INICIATYVŲ 

PROJEKTO VEIKLOS ATASKAITA 
 

1. Įvykdyto projekto pavadinimas 

 

 

 

 

2. Aprašykite, kaip sekėsi pasiekti numatytus/-ą tikslus/-ą? 

 

 

 

 

3. Kokius uždavinius įgyvendinote? 

 

 

 

 

4. Aprašykite kaip sekėsi įgyvendinti veiklų planas 

Eil. 

Nr. 

Veiklos 

pavadinimas 

Įgyvendinimo 

terminas 

Vykdytojas Taikyti 

neformaliojo 

ugdymo 

metodai 

 

Įgūdžiai, 

kurių 

įgijo 

jaunas 

žmogus 

 

Veikloje 

dalyvavusių 

jaunų 

žmonių 

skaičius 

Kas 

buvo 

perkama 

ir už 

kiek 

(suma) 

1.        

2.        

3.        

4.        

 
 

5. Projekto dalyviai:  

9.            Projekto dalyviai 

Bendras projekto dalyvių skaičius: 

Bendras projekto  dalyvių  nuo 14 iki 29 metų amžiaus skaičius: 

Projekte dalyvaujančių unikalių jaunų žmonių skaičius: 

Projekte dalyvaujančių mažiau galimybių turinčio jaunimo skaičius: 

 

6. Kokią naudą šis projektas suteikė Jūsų organizacijai/grupei? Aprašykite 

 



2 

 

 

 

7. Įvardinkite projekto sėkmes ir nesėkmes 

 

 

 

 

8. Įvertinkite bendradarbiavimo su projekto partneriais patirtį. Aprašykite. 

 

 

 

 

 

9. Kaip užtikrinote projekto matomumą (pridėkite publikacijų kopijas, 

internetinius adresus, fotografijas ir pan.)? 

 

 

 

10. Užpildykite lėšų panaudojimo lentelę 

 

Data Sąskaitos faktūros 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Suma (Eur) Finansavimo 

šaltinis 

 

11. Pasiūlymai Raseinių rajono jaunimo pilietinių ir socialinių iniciatyvų projektų 

konkurso organizatoriams 
 

 

 

 

 

 

Ataskaitos pateikimo data: _________________________ 
 

Projekto 

vadovas       ______________________________                                  _____________ 

(vardas, 

pavardė)                                                            (parašas) 

 

______________________ 

 


